
UCHWAŁA NR XXXVI/1068/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania 
z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad taryfowych

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867, poz. 1920, poz. 1954, z 2017 r., poz. 60 i 730), oraz 
art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 827), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/78/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie opłat 
za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto 
Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz 
zasad taryfowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1593), zmienionej Uchwałą 
Nr XIII/236/15 z dnia 8 września 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3808), Uchwałą 
Nr XIII/237/15 z dnia 8 września 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3809), Uchwałą 
Nr XIII/296/15 z dnia 17 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 5473), 
Uchwałą Nr XXII/504/16 z dnia 6 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 3817), Uchwałą Nr XXII/505/16 z dnia 6 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 3818), Uchwałą Nr XXXIII/898/17 z dnia 12.09.2017 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 4128), w Załączniku Nr 2 "Wykaz osób upoważnionych do bezpłatnych 
przejazdów pojazdami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto 
Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego" w ust. 1. dodaje się pkt 24 o następującej treści:

"24) dzieci i młodzież realizująca obowiązek szkolny, będąca wychowankami placówek 
opiekuńczo-wychowawczych działających w strukturze organizacyjnej  Centrum Opieki nad 
Dzieckiem im. Konstantego Maciejewicza w Szczecinie, na podstawie legitymacji szkolnej oraz 
zaświadczenia wydanego przez Dyrektora Centrum Opieki nad Dzieckiem im. Konstantego 
Maciejewicza w Szczecinie.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: C3FDBA8D-2732-438A-9DA7-3D3C4ED91470. Podpisany Strona 1




